1C0:

00662950
Obec Radétice

Opis rozpoctovych opattreni

(vybér) Obdobi: 9/2020

Rozpocéet v K&

Popis:
rozpoltové opatteni zari

231
231
231
231
231

10
10
10
10
10

Celkem

Vybérova kritéria:

7

00000 0000
00000 0000
98193 0000
98193 0000
98193 0000

Prijmy - Vydaje:

VK Cislo Datum

1

-
7

0000
0000
0000
0000
0000

00
00
00
00
00

Druh Obdobi

Druh: 1

téZba dreva

prijmy za tridény odpad
zadloha volby

ochranné pomtcky volby
materidl volby

Vydaje: 49 942,00

FENIX, Rozpocet 8.81.000

SpPo Zj
Datum 30.09.2020
5169 000 46 000,00
2111 000 10 000,00
4111 000 47 000,00
5132 000 3 228,00
5139 000 714,00
57 000,00
7 058,00
jednaci Popis
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